Wahlgebiet 085 - Harz

Wahlbereich 12 - Wahlbereich 12

Stand: 25 von 25 Wahlbezirken ausgezahlt

A Wahlberechtigte = A1 + A2 + A3
17514

Wabhlbeteiligung: 45,81 %

C1 Ungiiltige Stimmzettel
C2 Glltige Stimmzettel

Vorlaufiges Ergebnis
der Kreistagswahl

B Wahler/innen (C1 + C2)
8023

darunter Briefwahler

1077

305 D Gultige Stimmen

7718

Von den giltigen Stimmen entfallen auf:

22751

Erfassungszeit: 25.05.2014, 23:19:58 Uhr

Sign. Partei/ WG/ EB

Bewerber/innen

Stimmen absolut

in %

D 01 Cbu

D02 DIE LINKE

Schomburg, Reiner

Weise, Marcus

Anlauf, Harro

Stelter, Viola

Koth, Horst

Haferland, Helmut

Edler, Evelyn

Kipper, Kurt

Liebetruth, Christel

Becker, Mathias

Kihne, Daniel

Priebs, Jurgen

Kuhne, Christian

Harz

- Wabhlbereich 12

7566
33,26

3069
13,49
2248
9,88
796
3,50
448
1,97
599
2,63
406
1,78
3965
17,43
1878
8,25
659
2,90
598
2,63
266
1,17
183
0,80
73
0,32

141
0,62
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Sign.

Partei / WG / EB

Bewerber/innen

Stimmen absolut

in %

D 03

D 04

D 05

D 06

D 08

D 11

SPD

GRUNE

FDP

NPD

BIOH

BV Unterharz

Fessel, Heinz

Bentzius, Kurt Jirgen

Bartsch, Katrin

Damsch, Frank

Zabel, Veronika

Rienacker, Siegfried

Haubold, Claudia

Schwarze, Helmut

Wiehle, Daniela

Osten, Peter

Kolle, Avery

Schwarz, Marcus

Kuhn, Hans-Jirgen

Miska, Horst

Goldhammer, Frank

Fiebelkorn, Ronald

Langer, Else

Harz -

Wahlbereich 12

167
0,73

4488
19,73
998
4,39
473
2,08
2198
9,66
93
0,41
188
0,83
117
0,51
146
0,64
275
1,21
449
1,97
168
0,74
281
1,24
486
2,14
486
2,14
482
2,12
482
2,12
2353
10,34
675
2,97
873
3,84
805
3,54
2962
13,02

474
2,08
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Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut

in %
Schirdewahn, Lars 86
0,38
Kroll, Manfred 1115
4,90
Heidrich, Harald 192
0,84
Samtleben, Kathrin 473
2,08
Dr. Saar, Werner 265
1,16
Alig, Roland 216
0,95
Dr. Linemann, Friedhelm 141
0,62
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